1

2020年10月29日

各 位

会 社 名      株式会社 博報堂ＤＹホールディングス

代表者名  代表取締役社長           水 島 正 幸

（コード番号 ２４３３ 東証第一部）

問合せ先 ＩＲグループマネージャー 吉 野 敦

（ＴＥＬ ０３－６４４１－９０３３）

連結業績予想に関するお知らせ

 2020 年8 月7 日に公表いたしました2021 年3 月期第1 四半期決算短信において未定としておりました2021 年3 月期

第2 四半期の連結業績予想を下記の通りといたしますのでお知らせいたします。

記

2021 年3 月期第2 四半期（累計） 連結業績予想（2020 年4 月1 日~2020 年9 月30 日）

［公表の理由］

当社グループの業績は新型コロナウイルス感染拡大の影響を大きく受けておりますが、その収束時期を見通すことは未だ

難しい状況にあります。2021 年3 月期第2 四半期（累計）連結業績予想につきましては、売上高等の適正かつ合理的な

算定が困難であったため未定としておりましたが、今般、当該業績予想を算定しましたので公表することといたします。

なお、2021 年3 月期通期連結業績予想につきましては、今後の動向を見極めながら、適正かつ合理的な算定が可能とな

った時点で速やかに開示する予定です。

以 上

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想　（A) - - - - -

今回修正予想　（B) 534,000 1,800 3,700 △ 3,400 △ 9.10

増減額　(B-A) - - - - -

増減率　(%) - - - - -

(ご参考)前期第2四半期実績

(2020年3月期第2四半期)
682,827 20,241 21,607 19,763 52.97